
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14160026575321026655 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 3

Referencia: 2022/00007575H
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: CREACIÓN DE  BOLSA INGENIERO TÉCNICO DE OBRAS CIVILES
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la contratación como 
funcionario interino de un/a Ingeniero Técnico de Obras Civiles para el Excmo. 
Ayuntamiento de Benalmádena por el sistema selectivo de concurso, aprobadas 
mediante resolución nº 2022/958 de fecha 25 de febrero de 2022 y publicadas en 
la Página web Municipal y en la Sede Electrónica: Oferta Pública de Empleo: 
Convocatorias de Personal.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/004552 de fecha 24.11.2020, publicado en el BOPMA nº 24 de fecha 05-
02-2021 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

 PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

BEJARANO GAVILAN RAFAEL ****3239-P
CAMELO RODRIGUEZ INES MARIA ****4293-Y
CANO MARTIN FRANCISCO MANUEL ****5529-J
COBOS CHICON MARIA JESUS ****9911-Y
DE LA TORRE PEREZ MARIA ISABEL ****9511-X



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14160026575321026655 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 3

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
DE RUS ORTEGA ALEJANDRO ****0999-H
EXPOSITO ROCHA ANA BELEN ****2935-B
FRANCO VALIENTE JUAN JOSE ****1792-P
GARRIDO VALVERDE DARIO ****7429-K
GONZALEZ DELGADO MANUEL ANGEL ****6051-M
GONZALEZ FERNANDEZ VALERIA ****8975-M
GORDO ARREBOLA JUAN ALBERTO ****7499-M
GUZMAN VARO CARMEN ****6676-S
HERNANDEZ SANCHEZ PEDRO PABLO ****4912-E
HERNANDEZ VICO JUAN FRANCISCO ****3864-K
IBAÑEZ GAZQUEZ SALVADOR ****5690-H
LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ****0888-X
LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO JOSE ****0887-D
MATAS MATAS EVA ****5117-Y
MELGAR GAMARRO JOSE ANTONIO ****0356-E
MUÑOZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS ****1177-P
PALMA DIAZ SERGIO ****6555-J
PRADO BALLESTEROS ROBERTO ****7294-C
RODRIGUEZ PANIAGUA ANA ****2519-W
RUIZ RODRIGUEZ DESIREE ****2675-H
TEJERO MORENO BELEN ****3960-L
TROYANO SIMON FRANCISCO ****4250-W

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSION

ANGULO SERRANO LUIS ****4901-F 04
ARTEAGA JIMENEZ MANUEL JOSE ****4823-F 01
BECERRA GONZALEZ ALONSO MARIA ****4525-X 01
CASTRO PONCE RAFAEL ANTONIO ****0068-R 01
FERNANDEZ PLANAS RAFAEL ****6772-Q 04
GALLEGO NAVARRO FERNANDO ****6795-T 01-02-05-06
GUTIERREZ MARTIN JOSE LUIS ****5315-C 04
MUÑOZ GUARASA ROMAN ****1595-W 01-04
ORTEGA LOPEZ MARIA NURIA ****4446-A 01-04
PEREIRA CEREZO MARIA JOSE ****4265-B 04
PEREZ BARDISA ANA ****5025-W 01-04
SERRANO LUNA ANA CRISTINA ****2230-W 01

MOTIVO EXCLUSION
01 NO PRESENTA SOLICITUD GENERICA DE ADMISIÓN A PRUEBAS 
SELECTIVAS O MODELO DE SOLICITUD INCORRECTO



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14160026575321026655 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 3

MOTIVO EXCLUSION
02 NO PRESENTA DNI
03 DNI CADUCADO
04 NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
05 NO PRESENTA TITULACIÓN
06 PRESENTADO FUERA DE PLAZO

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en la Página Web Municipal y en la Sede 
Electrónica: Oferta Pública de Empleo: Convocatorias de Personal.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.


		2022-05-24T14:06:05+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2022-05-24T14:06:01+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2022-05-25T08:12:09+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



